2 729,03 лв., вследствие на допълнително начислен ДДС в размер на 177 100,02 лв. за данъчни периоди м.08.2022 г. и м.10.2022 г.	
	ОСЪЖДА Греат Оутдорс ЕООД, ЕИК 205874888 да заплати в полза на Националната агенция по приходите разноски в размер на 11 438 /единадесет хиляди четиристотин тридесет и осем лева / лева.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЙОРДАН КОНСТАНТИНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ПЕТЯ ЖЕЛЕВА	
	/п/ ЛОЗАН ПАНОВ